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خبـر در پنجمین روز هفته کتاب صورت گرفت؛

 رونمایی از شش کتاب در سعدیه شیراز 
از شش  رونمایی  گفت:  فارس  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  فرهنگی  مدیرگروه 

کتاب انتشارات آینه و انتشارات قشقایی در پنجمین روز هفته کتاب صورت گرفت. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس؛ آرین رزمجویی،  در این آیین با اشاره به برنامه ریزی هرساله 
از کتاب های چاپ  به رونمایی  نسبت  اسلامی در هفته کتاب  ارشاد  وزارت فرهنگ و 
جدید امسال نیز به تبع هر سال در هر استان آیین رونمایی از کتاب های پژوهشی مربوط 
به همان استان رونمایی می شود که خوشبختانه استان فارس با بیش از ۷۰ کتاب پژوهشی 

در زمینه استان فارس، بیشترین کتاب های پژوهشی استانی را داراست.وی افزود: با آن که 
پژوهشگران و نویسندگان فارس بیش از دیگر استان ها به پژوهش در فرهنگ، هنر، دانش 
و... پرداخته اند، هنوز بسیاری از زوایای استان فارس ناشناخته مانده اند که جای پژوهش 
نوشته  قلیچ خانی  فرهمند،  همایون  نوشته  عشایر  کیمیاگر  کتاب های  آیین  این  دارند.در 
زینب قلیچ خانی، از دیلم تا دیلمان و خودآموز ترکی قشقایی نوشته محسن رجایی پناه از 
انتشارات قشقایی و کتاب های خاتم هنر صلح نوشته مهدی محسنی و مجموعه شعر خاتم 

شیراز نوشته حسن داناپور از انتشارات آینه رونمایی شد.

استاندار فارس گفت: باید با کاهش فاصله خدمت رسانی در شهرها 
و روستاها زمینه کاهش مهاجرت به شهرهای بزرگ و حاشیه نشینی 

را ایجاد کرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بانک،  پست  مدیرعامل  دیدار  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  
با آموزش و  باید  به روستاها  وام و تسهیلات  اعطای  اظهار داشت: 
توانمندسازی آنان همراه باشد تا شاهد رشد و ارتقای این اقشار باشیم.
تلاش های  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
علمی و دانشگاهی در این استان جایگاه ویژه ای دارد، افزود: حمایت 
بانک ها از راهکارهای عملی و دانشگاهی می تواند موجب تحول در 
حوزه های مختلف اقتصادی کشور مانند دامپروری و کشاورزی شود.
از  استان  این  سهم  و  فارس  استان  جمعیتی  درصد  به  اشاره  با  وی 
اعتبارات ملی، گفت: با توجه به اینکه فارس دارای بالاترین تقسیمات 
کشوری است، لازم است در زمینه بهره مندی از تسهیلات بانک ها نیز 

این موضوع مورد توجه جدی قرار گیرد.
استاندار فارس با تأکید بر اینکه بهره گیری از ظرفیت معتمدین محلی 
در فرایند اعطای تسهیلات در روستاها و بکارگیری نیروی مورد نیاز 
در پست بانک، اظهار داشت: این تجربه موفق می تواند تبدیل به یک 

الگو شود؛ زیرا با ایجاد نظارت مردمی مانع از اتلاف منابع و افزایش 
بازدهی بانک ها خواهد شد.

بانک در سطح  باجه های پست  تعداد  افزایش  ایمانیه خواستار  دکتر 
روستاها،  به  تقویت خدمت رسانی  تصریح کرد:  و  فارس شد  استان 
خدمت به همه حوزه های اجتماعی، فرهنگی و سیاسی کشور محسوب 

می شود.
ارتباطات و  بانک و مدیران وزارت  این دیدار مدیرعامل پست  در 
فناوری اطلاعات استان فارس به بیان گزارشی از اقدامات و برنامه های 

خود پرداختند.

استاندار فارس در دیدار مدیرعامل پست بانک مطرح کرد؛ با ابلاغ استاندار فارس صورت گرفت؛

مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده 
استانداری فارس منصوب شد

در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس 
مطرح شد؛ 

 راه اندازی کارخانه آزمایش مرودشت 
و کارخانه قند ممسنی از برنامه های 

اولویت دار دستگاه قضا 

شهردار شیراز:

شهردار شیراز با صدور پیامی آغاز هفته بسیج را تبریک گفت.
در متن سید احسان اصنافی آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم 
بی شک اعتلای ایران اسلامی و دستیابی به قله های پیشرفت و عدالت 
در دهه چهارم انقلاب با کوشش و مساعی یکایک نقش آفرینان این 

عرصه مهیا خواهد شد. 
ماندگار  و  جهادی  اقدامات  بر  مبتنی  که  است  طیبه ای  شجره  بسیج 
زمینه اعتلای این مرز و بوم را پدیده آورده و همواره در عرصه های 

کار، جهاد، ایثار و شهادت خوش درخشیده است.
بسیج  هفته  با  است  مصادف  آذرماه  پنجم  تا  آبان  نهم  و  بیست 
مستضعفین و یادآور صدور فرمان تاریخی بنیانگذار فقید جمهوری 
اسلامی ایران حضرت امام خمینی )ره( مبنی بر تشکیل ارتش بیست 

میلیونی است.
 امروز پس از گذشت ۴۳ سال از حیات پر برکت انقلاب شکوهمند 

اسلامی ایران، ثمرات فداکاری ها، پایمردی ها، ایمان و عمل مخلصانه 
این نهاد ارزشمند انقلابی و مردمی در تمام عرصه ها به ویژه در هشت 
سال دفاع مقدس و ایام شیوع ویروس منحوس کرونا با اجرای دهها 
مؤمنانه  کمک های  و  سلیمانی  شهید  طرح  همچون  گذار  اثر  طرح 
مشهود است، که نشان از تدبیر و دوراندیشی امام راحل عظیم الشان و 
فرامین حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی در تشکیل و ادامه فعالیت 

این نهاد مقدس را دارد.
اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ شهرداری شیراز، فرا رسیدن 
هفته بسیج را به مردم سرافراز و غرورآفرین ایران زمین و به ویژه 
غیور  توانمند،  مخلص،  بسیجیان  )مدظله العالی(،  رهبری  معظم  مقام 
سومین  شیراز،  شهر  ایثارگران  و  شهدا  معظم  خانواده  همچنین  و 
حرم اهل بیت )ع( تبریک و تهنیت می گویم و سربلندی بسیج و 
 بسیجیان را ظل توجهات حضرت ولی عصر »عج« از پروردگار منان 

خواستارم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس خبر داد؛

 استانداردسازی 47 واحد بوم گردی 
استان فارس 

تولیت حرم مطهر شاهچراغ )ع(:

سرویس خبری/ میلاد پناهی: تولیت حرم شاهچراغ )ع( معتقد است 
گرایش به مذهب تشیع در جهان در حال گسترش است.

فارس  استان  عالیات  عتبات  بازسازی  ستاد  رئیس  قاسمی  اسکندر 
به همراه جمعی از مسئولین این ستاد، ضمن تشرف به حرم مطهر 
دکتر  المسلمین  و  الاسلام  حجت  با  )ع(،  موسی  احمدبن  حضرت 

ابراهیم کلانتری، تولیت این بارگاه منور دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش خبرنگار طلوع، حجت الاسلام و المسلمین کلانتری در 
این دیدار، ضمن اشاره به جایگاه متعالی سیدالسادات الاعاظم اظهار 
کرد: پایگاه های اصلی فرهنگی ما همین حرم های مقدس اهل بیت 
علیهم السلام هستند، همین زیارتگاه های متبرک و حرم های مطهر، 

مذهب تشیع را زنده نگه داشته و به جهانیان معرفی کرده است.
وی ادامه داد: هرچند قدرت اهل بیت علیهم السلام بصورت قدرت 
نظامی و قدرت های معمول و مرسوم در دنیای امروزی نیست، اما 
به برکت این اعاظم، شاهدیم که گرایش به مذهب تشیع چطور از 

همان ابتدا رشد داشته و در حال گسترش است.
شیعه  عربستان  مردم  از  بسیاری  کرد:  تصریح  مطهر  حرم  تولیت 
شده اند هرچند قرار نیست جایی مطرح شود، همچنین در اندونزی، 
مردم فوج فوج شیعه می شوند، در سرزمین های اشغالی هم گروه هایی 

به سمت مذهب تشیع روی آورده اند.
وی گفت: در عربستان قدرت در اختیار وهابیت هست و تا توانسته 
به شیعیان ضربه زده و قبور اهل بیت علیهم السلام را تخریب کرده 
است، حال چه اتفاقی افتاده که در دل سیاهی و خفقان آنجا، شیعه 
در حال شکل گیری و گسترش است. همه اش بخاطر محوریت اهل 

بودن  میزان عدل و راستی و درستی  پاکی و  السلام و  بیت علیهم 
اهل بیت علیهم السلام است، همه چیز را اهل بیت علیهم السلام بیان 
کرده اند، در سیره آن ها نه افراط هست و نه تفریط و کاستی. حتی 
یک مشرک که با حضرت علی علیه السلام و عدل و مساوات ایشان 

آشنا می شود، قلبش به سمت شیعه می رود.
عالیات  عتبات  بازسازی  فرصت  این  داد:  ادامه  مطهر  حرم  تولیت 
لطف خدا بوده که به عهده ایران گذاشته شده است، اهل بیت علیهم 
مثال؛  عنوان  به  دارند،  ویژه  عنایت  خود  عتبات  احیای  در  السلام 
همین  برکت  به  که  است  فرهنگ  یک  اربعین  بزرگ  راهپیمایی 
تبریک  ضمن  قاسمی  اسکندر  پایان  است.در  شده  درست  حرم ها 
انتصاب حجت الاسلام و المسلمین کلانتری در سمت جدید بر تعامل 
و همدلی ستاد بازسازی عتبات عالیات فارس با تولیت استان مقدس 

حضرت شاهچراغ تاکید کرد.

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس 
بین دولت و مردم  تعامل دوسویه  اینکه رسانه می تواند  بر  تأکید  با 
ایجاد کند، گفت: اصحاب رسانه با مطالبه گری به صورت ساختارمند 

می توانند در رفع کاستی ها کمک کنند.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
روابط  اداره  رئیس  دیدار  در  بستام  هادی  فارس،  استان  کشاورزی 
اشاره  ضمن  وی،  با  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  عمومی 
را  آسیب هایی  مردم  معیشتی  و وضعیت  تحریم های حاکم  اینکه  به 
به افکار عمومی وارد کرده است، ابراز کرد: روابط عمومی با هنر، 
نوآوری و خلاقیت و انعکاس فعالیت هایی که به نحو شایسته صورت 
گرفته است می تواند طراوت و شادابی را در جامعه به وجود آورد و 

بارقه ای از امید را در دل مردم ایجاد کند.

به گفته وی؛ کارشناسان توانمندی در زمینه روابط عمومی در کشور 
وجود دارند اما تا زمانی که نقش و جایگاه واقعی روابط عمومی در 
بزرگ و خطیری که  نمی توانند رسالت  افراد  این  نشود  نظر گرفته 

برگردنشان است را پیاده، نهادینه و جاری سازی کنند.
او تدوین نظام نامه جامع روابط عمومی از سوی اداره روابط عمومی 
و  برشمرد  شایسته  اقدامی  را  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
اضافه کرد: بر اساس اسناد و برنامه های چشم انداز بالادستی تاکنون 
تدوین  عمومی ها  روابط  جایگاه  درباره  یافته ای  ساخت  سند  هیچ 
این  از  می شود  احساس  وضوح  به  موضوع  این  خالی  جای  و  نشده 
رو تدوین سند جایگاه روابط عمومی در قوانین بالادستی در دستور 
کار استانداری فارس قرار دارد.بستام؛ به اقدامات صورت گرفته در 
اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گریزی زد 
و ابراز کرد: تهیه محتوا در قالب نشریه، کلیپ، اینفوگراف، انعکاس 
اخبار، ارزیابی درون سازمانی و نظرسنجی از اقدامات پسندیده ای است 
که صورت گرفته و بیانگر توانمندی مدیر و کارشناسان این مجموعه 
کردن  ملزم  و  عمومی  روابط  شبکه  ایجاد  مسئول،  مقام  است.این 
عمومی  روابط  مسئول  معرفی  به  کشاورزی  جهاد  مجموعه  مدیران 
را از اقدامات ارزشمند اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس دانست و گفت: نهادینه کردن آموزش در این مجموعه 
نیز قابل تحسین بوده و از برداشتن گام های اصولی و زیر بنایی است.

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس مطرح کرد؛ 

جان باختن 14 استان فارسی دیگر براثر 
بیماری کرونا طی یک روز


